

Liite 1. MAKSULLINEN OSAKEANTI

Suomen Hopealinja Oy

Hallitus esittää ylimääräiselle yhtiökokoukselle, että yhtiö järjestää lisöpääoman saamiseksi maksullisen osakeannin, jossa tarjotaan yhteensä enintään 150 000 000 kappaletta uusia osakkeita.

Oikeus merkitä osakkeita on yhtiön osakkeenomistajalla, joka on merkitty yhtiön osakasluetteloon.

Ensisijainen merkintä

Osakkeenomistajilla on etuoikeus annettaviin osakkeisiin samassa suhteessa kuin heillä ennestään on yhtiön osakkeita (jäljempänä: ”Ensisijainen merkintä”).

Osakkeiden merkintähinta on 0,01 euroa osakkeelta. Osakkeiden merkintähinta perustuu osakkeiden nimellisarvoon. Uusien osakkeiden merkintähinta merkitään osakepääoman korotukseksi. Merkintähinta on maksettava rahassa.

Osakkeiden merkintä tapahtuu pyynnöstä toimitettavaan erilliseen merkintäasiakirjaan. Merkintäasiakirja tulee palauttaa yhtiölle viimeistään 18.12.2020. Osakkeenomistajan antama merkintäsitoumus ja osakemerkintä ovat sitovia, eikä merkitsijä voi niitä peruttaa tai muuttaa. Ensisijaisessa merkinnässä merkityt osakkeet maksetaan 14 päivän kuluessa merkintäasiakirjan allekirjoituspäivästä lukien. Osakkeet maksetaan yhtiön pankkitilille FI2720461800064750.

Osakkeenomistaja voi merkintäsitoumuksessa ilmoittaa jo ennalta halunsa merkitä maksullisessa annissa osakkeita enemmän kuin mitä osakkeenomistajan suhteellinen omistus yhtiössä oikeuttaisi (kts. kohta ”Lisämerkintä”).

Osakeyhtiölain 5 luvun 21 §:ssä tarkoitetut asiakirjat ovat soveltuvien osin nähtävillä yhtiön toimipaikassa osoitteessa Laukontori 10 LH 2, 33200 Tampere.

Lisämerkintä

Osakeannissa jaetaan maksimissaan 150 000 000 osaketta. Lisämerkintämahdollisuus toteutuu, mikäli ensisijaisessa merkinnässä jää osakkeita merkitsemättä. Mikäli kaikkia uusia osakkeita ei merkittäisi Ensisijaisessa merkinnässä, allokoidaan loput merkittävissä olevista osakkeista niiden osakkeenomistajien kesken, jotka ovat merkintäsitoumuksessa ilmaisseet halunsa lisämerkitä uusia osakkeita. Loput merkittävissä olevista osakkeista jaetaan ensisijaisessa merkintävaiheessa muodostuneiden omistusosuuksien suhteessa.

Mikäli annissa merkitsemättömiä osakkeita on merkittävissä, yhtiön hallitus ilmoittaa kullekin merkintähalunsa ilmaiselle osakkeenomistajalle, kuinka monta osaketta kyseinen osakkeenomistaja merkinnässä saa merkitä edellä todetut allokointiperiaatteet huomioiden.

Osakkeenomistajan tulee maksaa merkitsemänsä osakkeet yhtiön yllä mainitulle pankkitilille 14 päivän kuluessa siitä, kun osakkeenomistaja on saanut yhtiöltä tiedon lisämerkintäoikeudestaan.

Yhtiöllä on oikeus hylätä sekä Ensisijaista merkintää että lisämerkintää koskeva merkintäsitoumus osittain tai kokonaan, mikäli merkintäsitoumusta tai osakemarkintää ei makseta maksuehtojen mukaisesti.

Mikäli merkintäsitoumus tai osakemarkinta hylätään, jo suoritettut merkintämaksut palautetaan merkitsijän merkintäsitoumuksessa ilmoittamalle pankkitilille, eikä palautukselle makseta korkoa.